
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Bezděz

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Bezděz
102
472 01 Bezděz

00673382
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 487873120
E-mail obec@bezdez.cz

plnění rozpočtu dle tříd 1

stavy a obraty na bankovních účtech a pokladnách 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

majetek 10

přehled úvěrů a zápůjček 11

porovnání příjmů a výdajů 12

zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 13

Strana



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu

S návrhem rozpočtových změn

Seskupení položek
12/2021Za období:

Součtování:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 052 418,59 944 000,00 944 000,00111,49 111,49 -108 418,59

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 69 705,63 22 000,00 22 000,00316,84 316,84 -47 705,63

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 180 730,05 143 000,00 143 000,00126,38 126,38 -37 730,05

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 525 072,06 892 000,00 892 000,00170,97 170,97 -633 072,06

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 1 299 980,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 299 980,00

4 127 906,33 206,29206,292 001 000,00 2 001 000,00 -2 126 906,3311Seskupení položek: Daně z příjmů,zisku a kapitálových výnosů

1211 Daň z přidané hodnoty 3 408 947,60 3 028 000,00 3 028 000,00112,58 112,58 -380 947,60

3 408 947,60 112,58112,583 028 000,00 3 028 000,00 -380 947,6012Seskupení položek: Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 283,20 0,00 0,000,00 0,00 -283,20

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 171 541,00 160 000,00 160 000,00107,21 107,21 -11 541,00

1341 Poplatek ze psů 8 340,00 8 000,00 8 000,00104,25 104,25 -340,00

1342 Poplatek z pobytu 4 070,00 0,00 1 500,000,00 271,33 -2 570,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10 930,00 0,00 5 000,000,00 218,60 -5 930,00

1344 Poplatek ze vstupného 105 000,00 0,00 105 000,000,00 100,00 0,00

1346 Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst 3 900,00 2 000,00 2 000,00195,00 195,00 -1 900,00

1361 Správní poplatky 200,00 1 000,00 1 000,0020,00 20,00 800,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 49 981,37 28 000,00 28 000,00178,50 178,50 -21 981,37

354 245,57 114,09178,01199 000,00 310 500,00 -43 745,5713Seskupení položek: Daně a poplatky z vybraných činností a

1511 Daň z nemovitých věcí 529 119,95 480 000,00 480 000,00110,23 110,23 -49 119,95

529 119,95 110,23110,23480 000,00 480 000,00 -49 119,9515Seskupení položek: Příjem z majetkových daní

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 147,52 -2 600 719,45144,698 420 219,45 5 819 500,005 708 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 237 845,26 1 506 000,00 1 506 000,00148,60 148,60 -731 845,26

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 108 459,00 80 000,00 80 000,00135,57 135,57 -28 459,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10 637,00 9 000,00 9 000,00118,19 118,19 -1 637,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 303 475,84 305 000,00 305 000,0099,50 99,50 1 524,16

2141 Příjmy z úroků (část) 2 613,27 1 000,00 1 000,00261,33 261,33 -1 613,27

2 663 030,37 140,09140,091 901 000,00 1 901 000,00 -762 030,3721Seskupení položek: Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 3 000,00 0,00 1 500,000,00 200,00 -1 500,00

2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných veřejných rozpočtů 4 331,39 4 331,39 4 331,39100,00 100,00 0,00

7 331,39 125,72169,264 331,39 5 831,39 -1 500,0022Seskupení položek: Přijaté sankční platby a vratky transferů

2321 dar Neumann 24 200,00 0,00 24 000,000,00 100,83 -200,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 42 283,50 35 000,00 35 000,00120,81 120,81 -7 283,50

66 483,50 112,68189,9535 000,00 59 000,00 -7 483,5023Seskupení položek: Příjem z prodeje neinvestičního majetku a

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 23 004,00 23 000,00 23 000,00100,02 100,02 -4,00

23 004,00 100,02100,0223 000,00 23 000,00 -4,0024Seskupení položek: Přijaté splátky půjčených prostředků

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 140,57 -771 017,87138,772 759 849,26 1 988 831,391 963 331,39

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 19 720,00 0,00 0,000,00 0,00 -19 720,00

19 720,00 0,000,000,00 0,00 -19 720,0031Seskupení položek: Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -19 720,000,0019 720,00 0,000,00

1/5
Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený4Třída %PŘIJATÉ TRANSFERY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 116 829,90 0,00 116 829,900,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 81 700,00 80 000,00 81 700,00102,13 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 241 429,00 0,00 241 429,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 365 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -365 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 3 020 747,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 020 747,00

3 825 705,90 869,564 782,180 000,00 439 958,90 -3 385 747,0041Seskupení položek: Neinvestiční přijaté transfery

4216 dotace dět.hřiště 130 692,00 0,00 130 692,000,00 100,00 0,00

130 692,00 100,000,000,00 130 692,00 0,0042Seskupení položek: Investiční přijaté transfery

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 4 945,5 -3 385 747,00693,313 956 397,90 570 650,9080 000,00

Příjmy celkem: 195,53 -6 777 204,32180,8815 156 186,61 8 378 982,297 751 331,39

2/5
Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 909 871,00 950 000,00 967 000,0095,78 94,09 57 129,00

5019 Ostatní platy 5 524,00 25 000,00 5 524,0022,10 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 501 708,00 677 000,00 555 140,0074,11 90,38 53 432,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 632 711,00 857 000,00 857 000,0073,83 73,83 224 289,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 346 749,00 401 000,00 416 000,0086,47 83,35 69 251,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 155 571,00 184 000,00 193 000,0084,55 80,61 37 429,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 433,00 6 000,00 6 000,0073,88 73,88 1 567,00

2 556 567,00 85,2382,473 100 000,00 2 999 664,00 443 097,0050Seskupení položek: Výdaje na platy a obdobné a související

5132 Ochranné pomůcky 16 305,11 1 000,00 18 000,001 630,5 90,58 1 694,89

5134 Prádlo, oděv a obuv 5 668,24 0,00 6 000,000,00 94,47 331,76

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9 996,87 11 000,00 11 000,0090,88 90,88 1 003,13

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 38 117,19 80 000,00 46 000,0047,65 82,86 7 882,81

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 606 194,93 787 000,00 856 543,0077,03 70,77 250 348,07

5141 úroky hotel 57 876,65 0,00 57 000,000,00 101,54 -876,65

5151 Studená voda 38 710,00 34 000,00 39 300,00113,85 98,50 590,00

5154 Elektrická energie 217 669,37 224 000,00 230 000,0097,17 94,64 12 330,63

5155 Pevná paliva 139 789,19 100 000,00 139 000,00139,79 100,57 -789,19

5156 Pohonné hmoty a maziva 194 533,66 160 000,00 198 874,00121,58 97,82 4 340,34

5161 Poštovní služby 1 454,00 1 000,00 1 362,00145,40 106,75 -92,00

5162 Služby elektronických komunikací 25 282,36 30 000,00 30 000,0084,27 84,27 4 717,64

5163 Služby peněžních ústavů 79 667,45 66 000,00 82 000,00120,71 97,16 2 332,55

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 10 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 311 051,14 1 635 000,00 1 743 106,6580,19 75,21 432 055,51

5171 Opravy a udržování 43 126,00 320 000,00 172 000,0013,48 25,07 128 874,00

5173 Cestovné 37 940,00 70 000,00 70 824,0054,20 53,57 32 884,00

5175 Pohoštění 4 029,00 5 000,00 7 170,0080,58 56,19 3 141,00

5192 dar Linka bezpečí 3 000,00 0,00 3 000,000,00 100,00 0,00

5194 Věcné dary 183 219,25 150 000,00 183 000,00122,15 100,12 -219,25

3 013 630,41 77,0981,583 694 000,00 3 909 179,65 895 549,2451Seskupení položek: Výdaje na neinvestiční nákupy a související

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 660,00 1 000,00 1 000,0066,00 66,00 340,00

660,00 66,0066,001 000,00 1 000,00 340,0052Seskupení položek: Neinvestiční transfery soukromoprávním

5321 Neinvestiční transfery obcím 8 675,00 10 000,00 10 000,0086,75 86,75 1 325,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 31 770,00 32 000,00 32 000,0099,28 99,28 230,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 654,00 7 000,00 7 000,0095,06 95,06 346,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 634 750,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 634 750,00

5348 Převody do vlastní pokladny 1 750 997,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 750 997,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 231 083,00 250 000,00 250 000,0092,43 92,43 18 917,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 299 980,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 299 980,00

4 964 909,00 1 654,91 660,5299 000,00 300 000,00 -4 664 909,0053Seskupení položek: Neinvestiční transfery veřejnoprávním

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 148,52 -3 325 922,76146,1310 535 766,41 7 209 843,657 094 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 36 300,00 37 000,00 37 000,0098,11 98,11 700,00

6121 Budovy, haly a stavby 10 600 000,00 10 600 000,00 10 600 000,00100,00 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 441 225,38 228 000,00 492 000,00193,52 89,68 50 774,62

11 077 525,38 99,54101,9610 865 000,00 11 129 000,00 51 474,6261Seskupení položek: Investiční nákupy a související výdaje

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 101,96 51 474,6299,5411 077 525,38 11 129 000,0010 865 000,00

3/5
Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu

Výdaje
Výdaje celkem: 120,35 -3 274 448,14117,8621 613 291,79 18 338 843,6517 959 000,00

4/5
Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 457 105,18 10 207 668,61 3 959 861,364,48 11,54 3 502 756,18

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 6 000 000,00 0,00 6 000 000,000,00 100,00 0,00

6 457 105,18 64,8363,2610 207 668,61 9 959 861,36 3 502 756,1881Seskupení položek: Financování z tuzemska

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 63,26 3 502 756,1864,836 457 105,18 9 959 861,3610 207 668,61

Financování celkem: 63,26 3 502 756,1864,836 457 105,18 9 959 861,3610 207 668,61

5/5
Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UC025

Stav intervalu účtů

0,00
10 242 564,34

Rozdíl

0,00
Obraty do data

9 478 825,87Obraty za období
Zůstatek

0,00

13 446 884,67**

Počáteční stav 14 210 623,14

10 242 564,3423 689 449,01

CELKEM: 9 478 825,87 10 242 564,34

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: ČS

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

0,00
0,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

24 204,00Obraty za období
Zůstatek

0,00

356 740,00**

Počáteční stav 332 536,00

0,00356 740,00

CELKEM: 24 204,00 0,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: FRB

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

0,00
300 141,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

574 982,29Obraty za období
Zůstatek

0,00

441 934,51**

Počáteční stav 167 093,22

300 141,00742 075,51

CELKEM: 574 982,29 300 141,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: ČNB

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

0,00
1 979 766,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

1 979 489,00Obraty za období
Zůstatek

0,00

23 420,00**

Počáteční stav 23 697,00

1 979 766,002 003 186,00

CELKEM: 1 979 489,00 1 979 766,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: pokladna obec

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

1/2
Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UC025

Stav intervalu účtů

0,00
1 723 963,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

1 723 963,00Obraty za období
Zůstatek

0,00

0,00**

Počáteční stav 0,00

1 723 963,001 723 963,00

CELKEM: 1 723 963,00 1 723 963,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: pokladna obchod

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

0,00
6 000 000,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

0,00Obraty za období
Zůstatek

0,00

-6 000 000,00**

Počáteční stav 0,00

6 000 000,000,00

CELKEM: 0,00 6 000 000,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: úvěr hotel

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

0,00
100 830,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

108 695,00Obraty za období
Zůstatek

0,00

7 865,00**

Počáteční stav 0,00

100 830,00108 695,00

CELKEM: 108 695,00 100 830,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: Parkomat

Org1 Org2

Období: 1/2021 - 12/2021

Počet záznamů: 7

2/2
Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 130 692,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 130 692,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 241 429,00 241 429,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 85 829,90 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 33 437,00 0,00 0,00

Celkem 358 258,90 274 866,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 488 950,90 0,00274 866,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 81 700,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 81 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0081 700,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 95 470,40 0,00 95 470,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 332 750,00 332 750,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 9 635 223,05 9 954 883,34 19 590 106,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 026 424,60 184 578,00 4 211 002,60
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 281 774,55 -15 263,69 1 266 510,86

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 752 418,18 643 107,66 5 395 525,84

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 368 800,00 -296 450,00 72 350,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 876 000,00 0,00 1 876 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -95 470,40 0,00 -95 470,40

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 941 829,50 -293 928,00 -4 235 757,50
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 105 116,00 -190 021,00 -1 295 137,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 281 774,55 15 263,69 -1 266 510,86

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 0,00 4 800,00 4 800,00
Výrobky 213 320,00 -157 660,00 55 660,00
Zboží na skladě 69 206,15 23 253,85 92 460,00

Počet záznamů: 15

1/1
Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Tabulka č. 1: Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob
Obec Bezděz Bezděz 102, Bezděz, 472 01, IČO 00673382

Sestaveno k 31.12.2021

IČO
poskytovat
ele úvěru,
zápůjčky
nebo NFV

1

Název poskytovatele
úvěru, zápůjčky nebo

NFV

2 3

Určení,
zda se
jedná o

úvěr (Ú),
zápůjčku
(Z), nebo

NFV
(NFV)

Účel úvěru,
zápůjčky nebo NFV

4 5

Kód
měny

6

Sjednaná výše
úvěru,

zápůjčky nebo
NFV

Čerpaná výše
úvěru,

zápůjčky
nebo NFV

7

Splacená výše
jistiny úvěru,

zápůjčky nebo
NFV

8 9

Výše
zaplacených

úroků
a poplatků

Úroková
sazba
v %

Okamžik
uzavření

smlouvy o
úvěru

nebo smlouvy
o zápůjčce,

veřejnoprávní
smlouvy o
poskytnutí
NFV, nebo
okamžik
vydání

rozhodnutí
o poskytnutí

NFV

Termín
splatnosti Způsob ručení

10 11 12 13

(v Kč na dvě desetinná místa)

45244782 Česká spořitelna, a.s. nákup nemovitosti CZK 6 000 000,00 0,00 0,00 57 876,65 1,79 25.05.2021 31.12.2031 bez ručeníÚ

Vypracoval: Bohdana Plačková, 487873120 Kontroloval: Stanislav Sommer, 487873120 Datum: 25.1.2022
(jméno a příjmení, telefon) (jméno a příjmení, telefon)

11/

Závěrečný účet za rok 2021
strana 11



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 8 345 810,54 7 928 115,93 8 420 219,45
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 987 305,92 2 107 769,57 2 759 849,26
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 11 700,00 4 110,00 19 720,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 433 812,00 3 069 086,00 3 956 397,90

15 156 186,61Příjmy celkem 10 778 628,46 13 109 081,50

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 340 764,64 9 930 051,73 10 535 766,41
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 329 156,00 1 098 356,00 11 077 525,38

21 613 291,79Výdaje celkem 8 669 920,64 11 028 407,73

Počet záznamů: 6

1/1
Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



Zpráva je přílohou číslo 1 Závěrečného účtu za rok 2021 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 14


